
155 Kranichfeld - Hohenfelden - Erfurt
gültig ab / valid from:

21.08.2023

Montag – Freitag / Mondays to Fridays Samstag / Saturdays

Kranichfeld, Lindental ............ ab 5.26 6.17 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 9.59 13.59 17.59 19.59
Kranichfeld, Neumalsweg ...... 5.27 6.18 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 10.00 14.00 18.00 20.00
Kranichfeld, Meininger Hof.... 5.29 6.20 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 10.02 14.02 18.02 20.02

EB 26 von Weimar ................ an 6.08 7.38 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 9.58 13.58 17.58 19.58

Kranichfeld, Bahnhof.............. 5.30 6.21 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 10.03 14.03 18.03 20.03
Kranichfeld, Sandbergstraße . 5.32 6.23 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 10.05 14.05 18.05 20.05
Riechheimer Berg .................. ab – – – – – – – – – – 11.57 – 15.57 – –

Riechheim............................... – – – – – – – – – – 11.59 – 15.59 – –

Hohenfelden............................ – – – – – – – – – – 12.03 – 16.03 – –

Hohenfelden, Campingplatz 5.34 6.25 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
Hohenfelden, Therme ............ 5.36 6.27 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
Hohenfelden............................ 5.40 – – – 12.14 14.14 16.14 – – – – 14.13 – – 20.13
Nauendorf ............................... 5.44 6.30 8.12 10.12 12.18 14.18 16.18 18.12 20.12 10.12 12.12 14.17 16.12 18.12 20.17
Klettbach................................. 5.49 6.35 8.17 10.17 12.23 14.23 16.23 18.17 20.17 10.17 12.17 14.22 16.17 18.17 20.22
Haarberg................................. 5.53 6.39 8.21 10.21 12.27 14.27 16.27 18.21 20.21 10.21 12.21 14.26 16.21 18.21 20.26
Niedernissa............................. 5.56 6.42 8.24 10.24 12.30 14.30 16.30 18.24 20.24 10.24 12.24 14.29 16.24 18.24 20.29
Urbich ..................................... 5.57 6.43 8.25 10.25 12.31 14.31 16.31 18.25 20.25 10.25 12.25 14.30 16.25 18.25 20.30
Zum Kapellenfeld. .................. 5.58 6.44 8.26 10.26 12.32 14.32 16.32 18.26 20.26 10.26 12.26 14.31 16.26 18.26 20.31
Stadtrain ................................. 6.00 6.46 8.28 10.28 12.34 14.34 16.34 18.28 20.28 10.28 12.28 14.33 16.28 18.28 20.33
Dittelstedt ................................ 6.01 6.47 8.29 10.29 12.35 14.35 16.35 18.29 20.29 10.29 12.29 14.34 16.29 18.29 20.34
Linde ....................................... 6.02 6.48 8.30 10.30 12.36 14.36 16.36 18.30 20.30 10.30 12.30 14.35 16.30 18.30 20.35
Einkaufszentrum ..................... 6.04 6.50 8.32 10.32 12.38 14.38 16.38 18.32 20.32 10.32 12.32 14.37 16.32 18.32 20.37
Rudolstädter Straße............... 6.06 6.52 8.34 10.34 12.40 14.40 16.40 18.34 20.34 10.34 12.34 14.39 16.34 18.34 20.39
Busbahnhof............................. an 6.10 6.56 8.38 10.38 12.44 14.44 16.44 18.38 20.38 10.38 12.38 14.43 16.38 18.38 20.43

Sonntag / Sundays

Kranichfeld, Lindental ............ ab 9.59 13.59 17.59
Kranichfeld, Neumalsweg ...... 10.00 14.00 18.00
Kranichfeld, Meininger Hof.... 10.02 14.02 18.02

EB 26 von Weimar ................ an 9.58 13.58 17.58

Kranichfeld, Bahnhof.............. 10.03 14.03 18.03
Kranichfeld, Sandbergstraße . 10.05 14.05 18.05
Riechheimer Berg .................. ab – 11.57 – 15.57 –

Riechheim............................... – 11.59 – 15.59 –

Hohenfelden............................ – 12.03 – 16.03 –

Hohenfelden, Campingplatz 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
Hohenfelden, Therme ............ 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Hohenfelden............................ – – 14.13 – –

Nauendorf ............................... 10.12 12.12 14.17 16.12 18.12
Klettbach................................. 10.17 12.17 14.22 16.17 18.17
Haarberg................................. 10.21 12.21 14.26 16.21 18.21
Niedernissa............................. 10.24 12.24 14.29 16.24 18.24
Urbich ..................................... 10.25 12.25 14.30 16.25 18.25
Zum Kapellenfeld. .................. 10.26 12.26 14.31 16.26 18.26
Stadtrain ................................. 10.28 12.28 14.33 16.28 18.28
Dittelstedt ................................ 10.29 12.29 14.34 16.29 18.29
Linde ....................................... 10.30 12.30 14.35 16.30 18.30
Einkaufszentrum ..................... 10.32 12.32 14.37 16.32 18.32
Rudolstädter Straße............... 10.34 12.34 14.39 16.34 18.34
Busbahnhof............................. an 10.38 12.38 14.43 16.38 18.38

Auf dieser Linie verkehrt vom 07.04. bis 31.10.2023 an Samstagen, Sonn- und Feiertagen der Radwanderbus.
Heiligabend ab 17:00 Uhr und Silvester ab 20:00 Uhr nach Sonderfahrplan.

Diese Linie verkehrt am 29.03., 31.03. und 19.05.2024 ab 20:00 Uhr wie Samstag.

Diese Linie verkehrt am 24. und 25.12.2023 ab 17:00 Uhr und am 31.12.2023 ab 20:00 Uhr nach Sonderfahrplan.

Schulferien in Thüringen: 02.10. - 13.10.2023, 22.12.2023 - 05.01.2024, 12.02. - 16.02.2024, 25.03. - 05.04.2024, 10.05.2024

Service-Telefon: 0361 19449 Aktuelle Fahrplanauskunft
Internet: www.evag-erfurt.de SMS an 0175 222 22 77
E-Mail: evag@stadtwerke-erfurt.de H Kürzel: HOHC

28.07.23 – 15:33:23 - 1177


